
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

PROGRAMA: 112.40 RELACIONS EXTERNES

(En milers d'euros)

01 D.G. DE RELACIONS AMB LA UNIÓ EUROPEA I L'ESTAT

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

06SERVEI : SECRETARIA AUTONÒMICA PER A LA UNIÓ EUROPEA I RELACIONS EXTERNES

202

205

220

221

223

225

226

227

230

Arrendaments d'edificis i altres construccions

Arrendaments de mobiliari i béns

Material d'oficina

Subministraments

Transports

Tributs

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

 10,00

 15,00

 5,00

 25,00

 6,00

 2,00

 75,00

 85,00

 15,00

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

231 Locomoció  6,00

    TOTAL PROGRAMA  244,00


